

**JEDNOSTKOWY RAPORT
E-SHOPPING GROUP S.A.
ZA I KWARTAŁ 2023 ROKU**



Warszawa, 29 kwietnia 2023 roku

Spis treści

I. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE	3
II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	4
III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI	12
IV. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE	14
IV.I. PODWYŻSZEIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO – EMISJA AKCJI SERII H	15
IV.II. ZAWARCIE UMOWY LOCK-UP Z WIĘKSZOŚCIOWYM AKCJONARIUSZEM	15
IV.III. PRZYJĘCIE STRATEGII NA LATA 2023-2026	16
IV.IV. ZMIANA STATUTU SPÓŁKI, W TYM ZMIANA FIRMY I PRZEDMIOTU DZIAŁALNOŚCI	16
IV.V. ZMIANY W STRUKTURZE AKCJONARIATU	18
IV.VI. AKWIZYCJA SKLEPU KINGOFBEAUTY	18
IV.VII. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM	19
V. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM	19
VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI	19
VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	19
VIII. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU	20
IX. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	20

I. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE

Firma	E-SHOPPING GROUP SPÓŁKA AKCYJNA (UPRZEDNIO ETNA SOFTWARE TECHNOLOGIES) (DALEJ „EMITENT”, „SPÓŁKA” LUB „E-SHOPPING GROUP”)
Skrót firmy	E-SHOPPING GROUP S.A.
Siedziba	Warszawa
Adres siedziby	ul. Długa 29, 00-238 Warszawa
Adres poczty elektronicznej	kontakt@e-shoppinggroup.pl
Strona internetowa	www.e-shoppinggroup.pl
NIP	7010414089
REGON	147116303
Sąd rejestrowy	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS	0000499822

Zarząd:

W skład Zarządu wchodzi Pan Bartłomiej Denis-Świerszcz pełniący funkcję Prezesa Zarządu. Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Zarządu nie uległ zmianie.

Rada Nadzorcza:

W skład Rady Nadzorczej na dzień bilansowy wchodzi:

- Natalia Łukawska,
- Michał Paszko,
- Cezary Ciarciński,
- Remigiusz Skrzypczak,
- Michał Pankowski.

Na dzień publikacji niniejszego raportu skład Rady Nadzorczej uległ zmianie. W dniu 27 kwietnia 2023 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę w sprawie odwołania ze składu Rady Nadzorczej Pani Natalii Łukawskiej oraz powołania do składu Rady Nadzorczej Pana Jakuba Paw. Na dzień publikacji niniejszego raportu w skład Rady Nadzorczej wchodzi:

- Jakub Paw,
- Michał Paszko,
- Cezary Ciarciński,
- Remigiusz Skrzypczak,
- Michał Pankowski.

II. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**BILANS**

AKTYWA	Stan na 31.03.2023	Stan na 31.03.2022
A. AKTYWA TRWAŁE	450 267,71	7 495,00
I. Wartości niematerialne i prawne	443 931,71	-
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2. Wartość firmy	-	-
3. Inne wartości niematerialne i prawne	200 000,00	-
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	243 931,71	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	-	-
1. Środki trwałe	-	-
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	-	-
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-
c) urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d) środki transportu	-	-
e) inne środki trwałe	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek	-	-
III. Należności długoterminowe	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Od pozostałych jednostek	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-
1. Nieruchomości	-	-
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-

	c) w pozostałych jednostkach	-	-
	- udziały lub akcje	-	-
	- inne papiery wartościowe	-	-
	- udzielone pożyczki	-	-
	- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4.	Inne inwestycje Długoterminowe	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		6 336,00	7 495,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6 336,00	7 495,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
B. AKTYWA OBROTOWE		343 363,42	262 533,82
I. Zapasy		-	24 500,00
1.	Materiały	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	-	-
3.	Produkty gotowe	-	-
4.	Towary	-	-
5.	Zaliczki na dostawy	-	24 500,00
II. Należności krótkoterminowe		98 727,91	129 077,61
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
	- do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) inne	-	-
3.	Należności od pozostałych jednostek	98 727,91	129 077,61
	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 845,00	17 369,21
	- do 12 miesięcy	1 845,00	17 369,21
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	57 017,01	88 217,70
	c) inne	39 865,90	23 490,70
	d) dochodzone na drodze sądowej	-	-
III. Inwestycje krótkoterminowe		244 635,51	108 956,21
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	244 635,51	108 956,21
	a) w jednostkach powiązanych	-	-
	- udziały lub akcje	-	-

- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b) w pozostałych jednostkach	162 612,93	106 535,00
- udziały lub akcje	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-
- udzielone pożyczki	162 612,93	106 535,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	82 022,58	2 421,21
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	82 022,58	2 421,21
- inne środki pieniężne	-	-
- inne aktywa pieniężne	-	-
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
C. NALEŻNE WPLĄTY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	-	-
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	-	-
AKTYWA RAZEM:	793 631,13	270 028,82

PASywa		Stan na 31.03.2023	Stan na 31.03.2022
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY		282 544,96	- 85 588,95
I. Kapitał (fundusz) podstawowy		12 800 000,00	12 080 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		17 120 511,53	17 120 511,53
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		-	-
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		-	-
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		-	-
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		5 743 001,00	5 743 001,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		-	-
- na udziały (akcje) własne		-	-
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych		- 35 232 046,30	- 35 002 781,03
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego		- 148 921,27	- 26 320,45
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.		511 086,17	355 617,77
I. Rezerwy na zobowiązania		5 235,00	112 086,31
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 535,00	-
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		-	-
- długoterminowa		-	-
- krótkoterminowa		-	-
3. Pozostałe rezerwy		3 700,00	112 086,31
- długoterminowa		-	-
- krótkoterminowa		3 700,00	112 086,31
II. Zobowiązania długoterminowe		-	-

1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	-	-
a) kredyty i pożyczki	-	-
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) zobowiązania wekslowe	-	-
e) inne	-	-
III. Zobowiązania krótkoterminowe	505 851,17	243 531,46
1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	-	-
- do 12 miesięcy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-
b) inne	-	-
3. Wobec pozostałych jednostek	505 851,17	243 531,46
a) kredyty i pożyczki	64 546,85	125 000,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c) inne zobowiązania finansowe	-	-
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	376 725,62	83 705,52
- do 12 miesięcy	376 725,62	83 705,52
- powyżej 12 miesięcy	-	-
e) zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f) zobowiązania wekslowe	-	-
g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	40 696,52	7 700,52
h) z tytułu wynagrodzeń	18 463,66	4 657,20
i) inne	5 418,52	22 468,22
4. Fundusze specjalne	-	-
IV. Rozliczenia międzyokresowe	-	-
1. Ujemna wartość firmy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	-	-
PASYWA RAZEM:	793 631,13	270 028,82

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie		Od 01.01.2023 do 31.03.2023	Od 01.01.2022 do 31.03.2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	50 741,14	-
	<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	20 118,70	-
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	30 622,44	-
B.	Koszty działalności operacyjnej	197 962,58	26 320,45
I.	Amortyzacja	-	-
II.	Zużycie materiałów i energii	12 855,39	-
III.	Usługi obce	66 174,91	20 050,69
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	734,00	-
	- podatek akcyzowy	-	-
V.	Wynagrodzenia	73 116,08	2 167,22
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	14 905,13	1 001,32
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	3 505,89	3 101,22
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	26 671,18	-
C.	Wynik ze sprzedaży (A-B)	- 147 221,44	- 26 320,45
D.	Pozostałe przychody operacyjne	3 118,02	-
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Dotacje	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV.	Inne przychody operacyjne	3 118,02	-
E.	Pozostałe koszty operacyjne	-	-
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	-	-
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 144 103,42	- 26 320,45
G.	Przychody finansowe	1 871,21	-
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
	<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>	-	-
	<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	-	-
	<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>	-	-
	<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	-	-
II.	Odsetki, w tym:	1 871,21	-
	<i>- od jednostek powiązanych</i>	-	-
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
	<i>- w jednostkach powiązanych</i>	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
V.	Inne	-	-

H. Koszty finansowe		1 555,06	-
I.	Odsetki, w tym:	1 555,06	-
	- dla jednostek powiązanych	-	-
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
	- w jednostkach powiązanych	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
IV.	Inne	-	-
I. Wynik brutto (I+/-J)		143 787,27	- 26 320,45
J.	Podatek dochodowy	5 134,00	-
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
L. Wynik netto (K-L-M)		148 921,27	- 26 320,45

RACHUNEK PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH

Wyszczególnienie	Od 01.01.2023 do 31.03.2023	Od 01.01.2022 do 31.03.2022
A. PRZEPIŃWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	- 148 921,27	- 26 320,45
II. Korekty razem	321 680,05	- 3 248,51
1. Amortyzacja	-	-
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 5 194,20	-
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-	-
5. Zmiana stanu rezerw	- 51 449,39	- 19,00
6. Zmiana stanu zapasów	-	-
7. Zmiana stanu należności	30 470,43	- 15 285,45
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	343 075,21	12 055,94
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	4 778,00	-
10. Inne korekty	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	172 758,78	- 29 568,96
B. PRZEPIŃWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	-	-
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-
-zbycie aktywów finansowych	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-
- odsetki	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-
II. Wydatki	334 335,37	106 535,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	334 335,37	-
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-

3.	Na aktywa finansowe, w tym:	-	-
	a) w jednostkach powiązanych	-	-
	b) w pozostałych jednostkach	-	-
	- nabycie aktywów finansowych	-	-
	- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-
4.	Inne wydatki inwestycyjne	-	106 535,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-	334 335,37 -
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I.	Wpływy	420 000,00	125 000,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	420 000,00	-
2.	Kredyty i pożyczki	-	125 000,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-
4.	Inne wpływy finansowe	-	-
II.	Wydatki	184 000,00	-
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-
4.	Spląty kredytów i pożyczek	184 000,00	-
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-
8.	Odsetki	-	-
9.	Inne wydatki finansowe	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	236 000,00	125 000,00
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	74 423,41 -	11 103,96
E.	BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	74 423,41 -	11 103,96
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	7 599,17	13 525,17
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	82 022,58	2 421,21
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2023	Stan na 31.03.2022
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	11 466,23	-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	11 466,23	-
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	12 380 000,00	12 080 000,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	420 000,00	-
a) zwiększenia (z tytułu)	420 000,00	-
- wydania udziałów (emisji akcji)	420 000,00	-
- inne	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-
- umorzenia udziałów (akcji)	-	-
- inne	-	-
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	12 800 000,00	12 080 000,00

2. Kapitał zapasowy na początek okresu	17 120 511,53	17 120 511,53
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-
- podziału zysku (ustawowo)	-	-
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-
- inne	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-
- pokrycia straty	-	-
- inne	-	-
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	17 120 511,53	17 120 511,53
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-
- zbycia środków trwałych	-	-
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	5 743 001,00	5 743 001,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	5 743 001,00	5 743 001,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 35 232 046,30	- 35 002 781,03
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	3 823 588,74
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	3 823 588,74
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	3 823 588,74
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	35 232 046,30	38 826 369,77
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	35 232 046,30	38 826 369,77
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	3 823 588,74
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	35 232 046,30	35 002 781,03
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 35 232 046,30	- 35 002 781,03
6. Wynik netto	- 148 921,27	- 26 320,45
a) zysk netto	-	-
b) strata netto	148 921,27	26 320,45
c) odpisy z zysku	-	-

II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	282 544,96	-	85 588,95
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	282 544,96	-	85 588,95

III. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Raport okresowy Spółki za I kwartał 2023 roku został przygotowany zgodnie z zapisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”. Skrócone sprawozdanie finansowe za I kwartał 2023 roku jest integralną częścią niniejszego raportu kwartalnego.

Emitent informuje, że w dniu 21 lipca 2022 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, podczas którego podjęta została uchwała w sprawie zaprzestania stosowania przez Spółkę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości przy sporządzaniu sprawozdań finansowych.

Rachunek zysków i strat Spółka sporządza w wariantcie porównawczym.
Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią.
Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

Walutą sprawozdawczą jest polski złoty.

Wynik finansowy Spółki za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2016 r., z późniejszymi zm.), zwaną dalej Ustawą. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności.

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Środki trwałe w budowie wycenia się na dzień bilansowy w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego.

Stosując uproszczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nieprzekraczającej 10.000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Na składniki aktywów, co do których istnieje duże prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych, dokonuje się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości.

Spółka stosuje dla podstawowych grup majątku następujące roczne stawki amortyzacyjne:

Zapasy

Stan produkcji w toku wyceniana jest wg kosztu jej wytworzenia uwzględniając art. 28 ust.3 Ustawy o Rachunkowości, czyli koszt wytworzenia produktu obejmuje koszty pozostające w bezpośrednim związku z danym produktem oraz uzasadnioną część kosztów pośrednio związanych z wytworzeniem tego produktu.

Należności i zobowiązania

Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie, z zachowaniem zasady ostrożności.

Należności i zobowiązania w walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej, z dnia poprzedzającego ten dzień. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności, wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień zastosowanym przez bank lub kursem Prezesa NBP z dnia poprzedzającego płatność, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizacji.

Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł zagranicznych nie stanowią inaczej - odpowiednio po kursie:

- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień - w przypadku zapłaty należności lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, a także w przypadku pozostałych operacji.

Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg kursów kupna walut, stosowanych na ten dzień przez bank prowadzący rachunek dewizowy, zaś rozchód walut wycenia się wg kursu sprzedaży banku stosowanego na dzień ich rozchodu.

Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień.

Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych.

Kapitały

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się, jako aktywa, w pozycji „C. należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy”.

Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji.

Na dzień bilansowy kapitały własne, z wyjątkiem akcji własnych, wycenia się w wartości nominalnej. Akcje własne wyceniane są według ceny nabycia.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych.

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.

Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana.

Na dzień bilansowy rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.

Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata wynika.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych.

IV. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

W I kwartale 2023 roku Emitent zanotował stratę netto w wysokości - 148 921,27 zł. Powyższy wynik związany był z dalszym prowadzeniem działalności operacyjnej w zupełnie nowej formule, co wiąże się z koniecznością poczynienia nakładów finansowych jeszcze przed możliwością osiągnięcia zysków.

W I kwartale 2023 Spółka podjęła decyzję o prowadzeniu działalności w dwóch następujących obszarach:

1. Obszar główny działalności - branża e-commerce,
2. Pozostały obszar działalności - inkubowanie projektów technologiczno-informatycznych.

Spółka prowadzi sprzedaż w modelu dropshipping'owym korzystając z dwóch kanałów sprzedaży tj.:

- własne witryny internetowe (obecnie 7 witryn);
- marketplaces (obecnie Allegro i Erli).

W obu kanałach sprzedaży oferowany jest ten sam asortyment we współpracy z tymi samymi hurtowniami. Na tym etapie działalności oferowanie przez Spółkę asortymentu za pośrednictwem marketplace nie generuje kosztów z wyjątkiem ewentualnej promocji oferty na tych portalach w późniejszym okresie. Spółka nie wyklucza możliwości wejścia ze swoją ofertą e-sklepów na inne marketplace w przyszłości, co będzie zależne od warunków wejścia.

Ponadto w I kwartale 2023 roku Spółka prowadziła prace na finalnym etapie przygotowania aplikacji StockJobs i GoDeals do komercjalizacji oraz prowadziła testy funkcjonalne.

W I kwartale 2023 roku Spółka osiągnęła przychód ze sprzedaży w kwocie 50 741,14 zł, co oznacza efektywne rozpoczęcie nowej działalności Spółki.

IV.I. PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO – EMISJA AKCJI SERII H

W dniu 24 stycznia 2023 r. Zarząd Spółki, działając na podstawie art. 446 w związku z art. 431 § 1 i § 2 pkt. 1) Kodeksu Spółek Handlowych oraz § 6a Statutu Spółki, po wyrażeniu zgody przez Radę Nadzorczą, podjął uchwałę w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii H z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy.

Na mocy podjętej uchwały dokonano podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty 12.380.000,00 zł do kwoty 12.800.000,00 zł, to jest o kwotę 420.000,00 zł. Podwyższenie kapitału nastąpiło poprzez emisję 4.200.000 akcji zwykłych na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Cenę emisyjną akcji ustalono na poziomie 0,10 zł. Emisja akcji serii H odbyła się w trybie subskrypcji prywatnej, z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Akcje zostały pokryte wkładem pieniężnym. Na mocy uchwały Zarządu dokonano również zmiany § 6 ust. 1 Statutu Spółki regulującego wysokość kapitału zakładowego oraz przyjęto tekst jednolity Statutu Spółki. Ponadto zgodnie z w/w uchwałą Zarządu akcje serii H będą stanowiły przedmiot ubiegania się o wprowadzenie do obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.

Subskrypcja akcji serii H zakończyła się w dniu 24 stycznia 2023 r. W jej wyniku objętych zostało 4.200.000 akcji serii H o wartości nominalnej 0,10 zł każda za cenę emisyjną równą wartości nominalnej. Emisja akcji serii H odbywała się w trybie subskrypcji prywatnej, Akcje zostały objęte przez 1 podmiot i pokryte wkładem pieniężnym. Podwyższenie kapitału zostało zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców KRS w dniu 07 lutego 2023 r.

IV.II. ZAWARCIE UMOWY LOCK-UP Z WIĘKSZOŚCIOWYM AKCJONARIUSZEM

Zarząd Spółki w dniu 07 lutego 2023 r. zawarł umowę czasowego wyłączenia możliwości rozporządzenia akcjami typu lock-up w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect, z większościowym akcjonariuszem Spółki Panem Remigiuszem Skrzypczakiem. Zobowiązanie obowiązywać będzie przez

rok od dnia 07 lutego 2023 r. i obejmować będzie 97.800.000 akcji zwykłych na okaziciela Spółki, reprezentujących na dzień zawarcia umowy 79%, a aktualnie 76,41% udziału w kapitale zakładowym, uprawniających do 97.800.000 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. Przyjęcie zobowiązania stanowi deklarację i potwierdzenie chęci długoterminowego zaangażowania Pana Remigiusza Skrzypczaka w rozwój Spółki. Sprzedaż akcji w całości lub w części w transakcjach poza rynkiem NewConnect jest możliwa, o ile ww. akcjonariusz zapewni przystąpienie nabywcy akcji do umowy.

IV.III. PRZYJĘCIE STRATEGII NA LATA 2023-2026

W dniu 07 lutego 2023 r. Zarząd Spółki przyjął Strategię Spółki na lata 2023 – 2026.

Zarząd Spółki przeanalizował sytuację rynkową i możliwe ścieżki rozwoju działalności, w wyniku czego podjął decyzję o prowadzeniu działalności w dwóch następujących obszarach:

1. Obszar główny działalności - branża e-commerce,
2. Pozostały obszar działalności - inkubowanie projektów technologiczno-informatycznych.

W wyniku analizy rynku, o której mowa powyżej, Zarząd Spółki upatruje najkorzystniejszej ścieżki rozwoju dla Spółki w branży e-commerce. Pomimo, że rynek e-commerce cieszy się dużą popularnością i nasyceniem, to jest rynkiem wyróżniającym się w obecnych czasach dynamicznym wzrostem oraz wciąż niezagospodarowanymi nisząmi. Rynek ten charakteryzuje się stosunkowo niskim progiem wejścia i jest względnie otwarty na konkurencję, gdzie o przewadze konkurencyjnej decyduje zrozumienie potrzeb klientów i umiejętność ich zaspokojenia w najbardziej optymalny i satysfakcjonujący sposób, co z kolei doprowadzi do ich utrzymania i możliwości ekspansji. Internet stanowi miejsce handlu dla różnorodnych produktów oraz usług i z tego względu popularność zakupów w Internecie stale rośnie.

Jednym z pierwszych kroków wdrożenia Strategii była zmiana firmy Spółki na E-shopping Group S.A. Uchwała Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w tej sprawie została podjęta w dniu 09 marca 2023 r., zaś zmiana została zarejestrowana w KRS w dniu 28 marca 2023 r.

Spółka rozpoczęła już prace związane z uruchomieniem działalności na rynku e-commerce. Strategia Spółki oparta jest o prowadzenie działalności poprzez własne e-sklepy, które będą działały w modelu sprzedaży dropshipping. Ten model sprzedaży związany jest z procesem logistycznym i wyróżnia się prostotą, elastycznością, niskimi kosztami stałymi dla sprzedawcy (nie trzeba posiadać własnego magazynu), a także łatwością wdrożenia modelu w przedsiębiorstwie. Po stronie sprzedawcy jest stworzenie oferty w oparciu o produkty dostępne w wybranej hurtowni, ich reklama oraz obsługa klienta i zbieranie zamówień. Natomiast po stronie hurtowni, z którą podjęto się współpracę, jest utrzymanie stanów magazynowych i dystrybucja do klienta docelowego (pakowanie i wysyłka zamówienia).

Wizją Spółki jest stworzenie rozpoznawalnego, rzetelnego multibrandowego huba pierwszego wyboru w segmencie sprzedaży internetowej w Polsce i za granicą w wyniku organicznego wzrostu i akwizycji w horyzoncie strategii. Spółka będzie realizowała tę wizję stawiając sobie za cel generowanie jak największej skali działalności przy jednoczesnej maksymalizacji przychodów i minimalizacji kosztów. Spółka będzie wykorzystywała synergii płynącą z posiadania przez jeden podmiot wielu sklepów z kilku różnych branż, w szczególności w ramach dzielenia kosztów marketingu i generowania ruchu na swoich e-sklepach.

IV.IV. ZMIANA STATUTU SPÓŁKI, W TYM ZMIANA FIRMY I PRZEDMIOTU DZIAŁALNOŚCI

W dniu 09 marca 2023 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie, podczas którego podjęto uchwałę w sprawie zmian Statutu obejmujących m.in.:

- 1) zmianę firmy na E-SHOPPING GROUP spółka akcyjna;
- 2) zmianę przedmiotu działalności na:
 - 1) PKD 46.4 – Sprzedaż hurtowa artykułów użytku domowego;
 - 2) PKD 46.5 – Sprzedaż hurtowa narzędzi technologii informacyjnej i komunikacyjnej;
 - 3) PKD 46.6 – Sprzedaż hurtowa maszyn, urządzeń i dodatkowego wyposażenia;
 - 4) PKD 46.73.Z – Sprzedaż hurtowa drewna, materiałów budowlanych i wyposażenia sanitarnego;
 - 5) PKD 46.74.Z – Sprzedaż hurtowa wyrobów metalowych oraz sprzętu i dodatkowego wyposażenia hydraulicznego i grzejnego;
 - 6) PKD 46.75.Z – Sprzedaż hurtowa wyrobów chemicznych;
 - 7) PKD 46.76.Z – Sprzedaż hurtowa pozostałych półproduktów;
 - 8) PKD 46.90.Z – Sprzedaż hurtowa niewyspecjalizowana;
 - 9) PKD 47.19.Z – Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach;
 - 10) PKD 47.29.Z – Sprzedaż detaliczna pozostałej żywności prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 11) PKD 47.41.Z – Sprzedaż detaliczna komputerów, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 12) PKD 47.51.Z – Sprzedaż detaliczna wyrobów tekstylnych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 13) PKD 47.52.Z – Sprzedaż detaliczna drobnych wyrobów metalowych, farb i szkła prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 14) PKD 47.53.Z – Sprzedaż detaliczna dywanów, chodników i innych pokryć podłogowych oraz pokryć ściennych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 15) PKD 47.54.Z – Sprzedaż detaliczna elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 16) PKD 47.59.Z – Sprzedaż detaliczna mebli, sprzętu oświetleniowego i pozostałych artykułów użytku domowego prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 17) PKD 47.61.Z – Sprzedaż detaliczna książek prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 18) PKD 47.62.Z – Sprzedaż detaliczna gazet i artykułów piśmiennych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 19) PKD 47.63.Z – Sprzedaż detaliczna nagrań dźwiękowych i audiowizualnych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 20) PKD 47.64.Z – Sprzedaż detaliczna sprzętu sportowego prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 21) PKD 47.65.Z – Sprzedaż detaliczna gier i zabawek prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 22) PKD 47.71.Z – Sprzedaż detaliczna odzieży prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 23) PKD 47.72.Z – Sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 24) PKD 47.73.Z – Sprzedaż detaliczna wyrobów farmaceutycznych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 25) PKD 47.74.Z – Sprzedaż detaliczna wyrobów medycznych, włączając ortopedyczne, prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 26) PKD 47.75.Z – Sprzedaż detaliczna kosmetyków i artykułów toaletowych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 27) PKD 47.77.Z – Sprzedaż detaliczna zegarków, zegarów i biżuterii prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
 - 28) PKD 47.78.Z – Sprzedaż detaliczna pozostałych nowych wyrobów prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;

- 29) PKD 47.79.Z – Sprzedaż detaliczna artykułów używanych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach;
- 30) PKD 47.91.Z – Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet;
- 31) PKD 58.29.Z – Działalność wydawnicza w zakresie oprogramowania;
- 32) PKD 62.01.Z – Działalność związana z oprogramowaniem;
- 33) PKD 62.02.Z – Działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki;
- 34) PKD 62.03.Z – Działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi;
- 35) PKD 62.09.Z – Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych;
- 36) PKD 63.11.Z – Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność;
- 37) PKD 63.12.Z – Działalność portali internetowych;
- 38) PKD 63.99.Z – Pozostała działalność usługowa w zakresie informacji, gdzie indziej niesklasyfikowana;
- 39) PKD 64.20.Z – Działalność holdingów finansowych;
- 40) PKD 68.20.Z – Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi;
- 41) PKD 70.22.Z – Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania.

Zmiany zostały zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców KRS w dniu 28 marca 2023 r.

IV.V. ZMIANY W STRUKTURZE AKCJONARIATU

W dniu 14 lutego 2023 r. Pan Remigiusz Skrzypczak poinformował o zmianie progów określonych w art. 69 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych z poziomu 79,00% do 76,41%, na skutek rejestracji w KRS podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję akcji serii H.

IV.VI. AKWIZYCJA SKLEPU KINGOFBEAUTY

W dniu 28 marca 2023 r. Spółka nabyła od podmiotu trzeciego domenę sklepu internetowego działającego pod adresem: www.kingofbeauty.pl („E-sklep”). Prawa autorskie majątkowe do domeny E-sklepu zostały przeniesione na Emitenta bez ograniczeń terytorialnych i czasowych, w całości lub w części na wszelkich znanych w chwili zawarcia umowy polach eksploatacji, w tym wskazanych w art. 50 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Zakupiony E-sklep działa w modelu dropshipping`owym w segmencie beauty i posiada asortyment taki jak: kosmetyki, urządzenia kosmetyczne, czy wyposażenie salonów fryzjerskich i studiów tatuażu. Spółka nabyła domenę E-sklepu za kwotę 200.000,00 zł netto. Cena zostanie uiszczona w 4 ratach (ostatnia rata w terminie do dnia 30 czerwca 2024 r.).

Emitent upatruje w nabytym E-sklepie duży potencjał rozwoju, mogący wpłynąć w przyszłości na generowanie nowych przychodów Spółki.

IV.VII. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM

ZMIANA ADRESU E-MAIL I STRONY INTERNETOWEJ

W dniu 05 kwietnia 2023 roku Zarząd poinformował o zmianie adresu strony internetowej Emitenta na następującą: www.e-shoppinggroup.pl oraz o zmianie adresu e-mail Emitenta na następujący: kontakt@e-shoppinggroup.pl.

OTWARCIE NOWEGO SKLEPU INTERNETOWEGO

W dniu 5 kwietnia 2023 roku Spółka poinformowała o otwarciu nowego sklepu internetowego pod adresem: www.odkrywcyzabawek.pl. Jest to siódmy e-sklep w portfolio Emitenta, który działa w modelu dropshipping`owym. E-sklep posiada asortyment z segmentu zabawek dla dzieci i wpisuje się w strategię Spółki na lata 2023 – 2026, zgodnie z którą Emitent w pierwszym roku działalności e-commerce zamierza otworzyć łącznie minimum 10 sklepów.

ZWYCZAJNE WALNE ZGROMADZENIE

W dniu 27 kwietnia 2023 r. odbyło się Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, podczas którego podjęto uchwały w sprawie zatwierdzenia w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2022, sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2022 oraz sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Spółki za rok obrotowy 2022 wraz z oceną sprawozdania finansowego oraz oceną sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2022. Dodatkowo podjęta została uchwała w sprawie pokrycia straty netto za rok obrotowy 2022.

ZMIANY W SKŁADZIE RADY NADZORCZEJ

Podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia w dniu 27 kwietnia 2023 r. została podjęta uchwała w sprawie odwołania ze składu Rady Nadzorczej Pani Natalii Łukawskiej oraz powołania do składu Rady Nadzorczej Pana Jakuba Paw.

V. STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Nie dotyczy, Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych.

VI. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VII. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych.

VIII. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Na dzień publikacji niniejszego raportu struktura akcjonariuszy, posiadających ponad 5% w ogólnej liczbie głosów E-shopping Group S.A. przedstawia się następująco:

Akcjonariusz	Liczba akcji	% akcji	Liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu	% głosów
Remigiusz Skrzypczak*	97 800 000	76,41%	97 800 000	76,42%
Dariusz Zimny	8 278 970	6,47%	8 278 970	6,47%
Pozostali	21 921 030	17,12%	21 921 030	17,12%
Razem	128 000 000	100,00%	128 000 000	100,00%

* W dniu 07 lutego 2023 roku doszło do zawarcia umowy czasowego wyłączenia możliwości rozporządzenia akcjami typu lock-up w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect, z większościovym akcjonariuszem Spółki Panem Remigiuszem Skrzypczakiem ("Umowa"). Zobowiązanie obowiązywać będzie przez rok od dnia 07 lutego 2023 roku i obejmować będzie 97.800.000 akcji zwykłych na okaziciela Spółki.

IX. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Na dzień 31 marca 2023 roku liczba osób zatrudniona w Spółce w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła 4,125.

Bartłomiej Denis-Świerszcz
Prezes Zarządu